Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2016 года

№_

ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля 2014 года № 1170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района»
На основании статьи 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля 2014 года № 1170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района» исключив пункты 8.2 и 8.4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин